[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG TRUNG II

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /QĐ-THPTII
	Phương Trung, ngày    tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo, phụ trách
Ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số
Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG TRUNG II
Căn cứ Hướng dẫn số   /GDĐT- TH ngày   /9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 cấp Tiểu học;
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, phụ trách Ứng dụng Công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Phương Trung II, gồm có các ông, bà có tên và chức vụ sau đây (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo, phụ trách Ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023-2024 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và phân công nhiệm vụ cho từng thành viên trong Ban chỉ đạo. Triển khai thực hiện kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 - 2024.
Điều 3. Các cá nhân có tên trên và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: NT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Lê Hoa

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO, PHỤ TRÁCH ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN, CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2023-2024
(Kèm theo QĐ số:   /QĐ-THPTII ngày    /     /2023)
	 TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ
trong ban
	Phân công trách nhiệm
	Email
	Điện thoại

	1
	Phạm Lê Hoa
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	- Phụ trách chung.

	Phamlehoa.ka@gmail.com
	0356526445

	2
	Phạm Thị Thanh Hương
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban
	- Phó trưởng ban biên tập Website trường.
-PT UDCNTT trong dạy học

	0365432146

	3
	Lê Thị Hường
	TPT
	Ủy viên
	Phụ trách UDCNTT các đoàn thể

	Vyhuong2007@gmail.com
	0985201954

	3
	Tạ Thị Hương
	NVVP
	Ủy viên
	- Phụ trách kỹ thuật.
- Phụ trách phần mềm CSDL
- Biên tập viên Website.

	0983786484

	4
	Lê Thị Mai
	NVVP
	Uỷ viên
	- Phụ trách UDCNTT trong HĐNGLL.
- Biên tập viên Website.

	0376743841

	5
	Trần Ánh Tâm
	   KT
	Uỷ viên
	- Phụ trách kĩ thuật
- Phụ trách UDCNTT tổ VP, PT mạng internet
	@gmail.com

	0914925156

	6
	Tạ Thị Tâm
	 NVTV
	Uỷ viên
	- Biên tập viên Website của thư viện.
	@gmail.com
	0365793352

	7
	Nguyễn Thị Huyền
	GV K4 – BT chi đoàn
	Uỷ viên
	- Biên tập viên Website.
	@gmail.com
	0342163614

      (Danh sách gồm 7 đồng chí)